
* 
Maloobchodní ceník piva pro odběratele při odběru v pivovaru 
Ceny vč. DPH a SD 
Verze: 15.4.2023 

 
Druh piva Sklo 0,75 l PET 1,0 l PET 1,5 l KEG 10 l KEG 30 l KEG 50 l 
Ležák,  
Keller 

100,- Kč x 130,- Kč 700,- Kč 2.040,- Kč 3.340,- Kč 

Ale, Red, 
Letní Ale, 
Stout, 
Weissbier, 
Wit, 
Zázvorák, 
Zelené, 

120,- Kč x 150,- Kč 740,- Kč 2.160,- Kč 3.600,- Kč 

IPA, 
Tománek 
Session IPA 

130,- Kč 130,- Kč x 800,- Kč 2.340,- Kč 3.900,- Kč 

Gruit, 
Dubbel, 
Maibock 

150,- Kč 150,- Kč x 840,- Kč 2.460,- Kč x 

Imperial, 
Tripel 

170,- Kč x x x x x 

       
 
Platba při převzetí piva je možná hotově nebo převodem na místě (QR kód). Počítejte s úhradou vratné zálohy 
na KEG (pouze hotově). 
Sudy je nutné vrátit do 4 týdnů. 
 
Výše vratné zálohy: 
- KEG 30l, KEG 50l: 1.500,- Kč/ks. 
- KEG 10l: 3.000,- Kč/ks. 
- výčepní zařízení: 5.000,- Kč/ks. + předložení OP 
 
 
 
Pro zaslání velkoobchodního ceníku nás kontaktujte. 
 
Chybíte v našem seznamu partnerů a provozujete hospodu, restauraci, bistro či kavárnu s charakterem? Nebo 
provozujete dobrou prodejnu s potravinami, či pivotéku? Pojďme se domluvit na spolupráci! 
 
Pravidelně jednou týdně zavážíme partnerské podniky v Praze, Mělníku, Mladé Boleslavi a okolí. 
Partnerské podniky, které chtějí naše pivo čepovat exkluzivně, vybavíme výčepním dvou kohoutovým 
zařízením. Prodejny lahvového piva nápojovou lednicí. 
 


